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1. Unita prodotte - variazioni percentuali
settembre 2024 vs settembre 2023
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Unita trasfuse - variazioni percentuali
settembre 2024 vs settembre 2023
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UNITA PRODOTTE E TRASFUSE GLOBULI ROSSI — Dati monitoraggio settembre 2024

3. Unita di GR prodotte per Regione e Provincia Autonoma
settembre 2024 vs settembre 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

4. Unita di GR trasfuse per Regione e Provincia Autonoma

349
16.250
6.141
39.030
2.096
1.773
4.793
20.879

411
15.933
6.586
37.071
1.992
1.761
4.864
19.657

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

18.633 17.649 | Molise 1.006

13.854 14.511 | Puglia 15.198
2.972 3.105 | Basilicata 1.994
6.771 5.477 | Calabria 6.142

16.665 16.780 | Sicilia 18.113
7.317 6.847 | ST Forze Armate 94
4,974 4.889

16.623 16.544 | TOTALE ITALIA 221.667

settembre 2024 vs settembre 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2023
311
13.468
5.363
33.248
1.576
1.362
3.714
18.358

2024
290
12.925
5.347
32.673
1.587
1.366
3.607
17.711

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2023
16.187
12.298

2.762

5.642
15.297

8.642

4.725
16.187

2024
14.761
12.493

2.733

5.144
16.460

8.521

4.196
14.761

2023
Molise 713
Puglia 13.016
Basilicata 1.823
Calabria 5.380
Sicilia 15.772
ST Forze Armate 18
TOTALE ITALIA 192.628

220.084

2024
893
13.425
1.814
5.691
16.270
32

190.606

5. Unita di GR prodotte per Regione e Provincia Autonoma
gennaio- settembre 2024 vs gennaio- settembre 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

6. Unita di GR trasfuse per Regione e Provincia Autonoma

2023
3.784
142.437
52.017
329.847
19.188
15.954
42.538
181.740

2024
3.781
141.183
52.207
317.077
18.507
16.455
43.840
176.576

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2023
157.111
116.544

27.879
56.652
135.107
59.167
41.417
129.078

2024
153.189
129.071

27.705
54.381
139.385
58.386
42.177
128.301

gennaio-agosto 2024 vs gennaio-agosto 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2023

2.947
125.385
49.725
307.181
13.550
13.152
34.416
170.643

pLopZi}
2.864 | Emilia-Romagna

121.064 | Toscana

49.200 | Umbria
303.807 | Marche

13.535 | Lazio

13.495 | Sardegna

33.996 | Abruzzo
168.052 | Campania

2023
148.181
113.802

26.991
52.334
147.583
77.958
42.302
120.837

PATIENT
BLOOD

2024
142.175
114.879

24.776
51.439
151.518
78.954
41.050
121.522

2023
Molise 8.691
Puglia 123.474
Basilicata 17.113
Calabria 52.009
Sicilia 148.471
ST Forze Armate 896
TOTALE ITALIA 1.861.114

2023
Molise 7.508
Puglia 121.885
Basilicata 17.009
Calabria 51.622
Sicilia 147.606
ST Forze Armate 394
TOTALE ITALIA 1.793.011

2024
9.089
126.595
18.074
53.146
151.704
740

1.861.569

2024
8.676
123.500
17.441
52.145
152.259
347

1.786.694
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